

三、其他披露事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

☐适用 ☒不适用

四、季度财务报表

(一) 审计意见类型

☐适用 ☒不适用

(二) 财务报表

合并资产负债表

2021年9月30日

编制单位:浙江迪普科技股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	153,800,411.49	107,344,944.92
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	114,123,842.90	60,374,658.40
应收款项融资	8,791,669.26	883,000.00
预付款项	24,033,184.81	29,274,656.62
其他应收款		
应收股利		
应收利息		
其他应收款合计		
应收款项合计	9,800,051.18	10,077,448.12
其他流动资产		
流动资产合计	276,715,395.63	197,602,659.04
非流动资产:		
长期股权投资		
权益法核算的长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
固定资产	88,023,861.18	60,205,608.52
在建工程		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	88,023,861.18	60,205,608.52
资产总计	364,739,256.81	257,808,267.56
流动负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	152,602,216.43	248,232,180.72
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	152,602,216.43	248,232,180.72
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	100,000,000.00	100,000,000.00
资本公积	120,838,771.94	120,356,969.14
盈余公积	348,866,293.41	623,777,165.40
未分配利润		
所有者权益合计	212,136,040.38	109,576,086.84
负债和所有者权益总计	364,739,256.81	357,808,267.56

[illegible]

应付账款		
应付股利		
预收账款		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付利息		
应付债券		
长期应付款	27,335,409.42	54,190,580.66
长期应付职工薪酬		
预计负债		

资产总计	28,397,223.47	16,087,644.00
流动资产合计	15,667,073.89	729,720,740.40
货币资金	968,187,710.89	870,392,448.69
交易性金融资产(按公允价值计量)		
应收账款	440,000,000.00	500,000,000.00
预付款项		
其他应收款	984,000,062.86	47,048,562.56
存货		
流动资产合计	1,442,187,173.75	1,317,340,911.25
非流动资产合计	12,730,149.58	1,367,923,828.15
长期股权投资	87,743,899.82	47,743,899.82
固定资产	547,259,648.09	283,523,965.43
无形资产	1,120,076,010.67	1,046,648,111.90
递延所得税资产	2,076,630.00	1,018,580,900.90
非流动资产合计	1,270,095,588.57	2,801,116,448.11
资产总计	12,730,149.58	1,367,923,828.15
负债合计	2,076,630.00	1,018,580,900.90
应付账款		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付利息		
应付股利		
其他应付款		
其他非流动负债		
负债合计	2,076,630.00	1,018,580,900.90
所有者权益合计	10,653,519.58	349,342,927.25
实收资本	10,653,519.58	349,342,927.25
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	10,653,519.58	349,342,927.25
负债和所有者权益总计	12,730,149.58	1,367,923,828.15

公司负责人：傅双利 主管会计工作负责人：周永华 会计机构负责人：周永华

2021年1—9月

项目	2021 年前三季度(1-9 月)	2020 年前三季度(1-9 月)
一、营业收入	838,325,364.17	833,626,717.43
二、营业成本	777,001,455.65	690,574,438.51
三、营业利润	61,323,908.52	43,052,278.92
四、利润总额	61,323,908.52	43,052,278.92
五、净利润	45,982,051.05	30,724,591.32
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	45,982,051.05	30,724,591.32
八、每股收益		
基本每股收益	0.17	0.11
稀释每股收益	0.17	0.11
九、其他重要事项		
1. 非经常性损益	6,117,953.86	5,966,022.05
2. 资产处置收益	12,662,741.13	1,540,885.37
3. 公允价值变动收益	73,210,075.07	1,850,010.25
4. 投资收益	1,582,754.14	3,187,505.79
5. 其他收益	8,544,499.08	6,879,498.73
6. 资产减值损失	9,008,469.27	9,594,034.06
7. 信用减值损失	861,648.05	373,628.96
8. 其他收益	28,499,458.8	6,031,433.70
9. 公允价值变动收益	8,555,472.69	690,680.47
10. 其他综合收益		
11. 其他重要事项		
12. 其他重要事项		
13. 其他重要事项		
14. 其他重要事项		
15. 其他重要事项		
16. 其他重要事项		
17. 其他重要事项		
18. 其他重要事项		
19. 其他重要事项		
20. 其他重要事项		
21. 其他重要事项		
22. 其他重要事项		
23. 其他重要事项		
24. 其他重要事项		
25. 其他重要事项		
26. 其他重要事项		
27. 其他重要事项		
28. 其他重要事项		
29. 其他重要事项		
30. 其他重要事项		
31. 其他重要事项		
32. 其他重要事项		
33. 其他重要事项		
34. 其他重要事项		
35. 其他重要事项		
36. 其他重要事项		
37. 其他重要事项		
38. 其他重要事项		
39. 其他重要事项		
40. 其他重要事项		
41. 其他重要事项		
42. 其他重要事项		
43. 其他重要事项		
44. 其他重要事项		
45. 其他重要事项		
46. 其他重要事项		
47. 其他重要事项		
48. 其他重要事项		
49. 其他重要事项		
50. 其他重要事项		
51. 其他重要事项		
52. 其他重要事项		
53. 其他重要事项		
54. 其他重要事项		
55. 其他重要事项		
56. 其他重要事项		
57. 其他重要事项		
58. 其他重要事项		
59. 其他重要事项		
60. 其他重要事项		
61. 其他重要事项		
62. 其他重要事项		
63. 其他重要事项		
64. 其他重要事项		
65. 其他重要事项		
66. 其他重要事项		
67. 其他重要事项		
68. 其他重要事项		
69. 其他重要事项		
70. 其他重要事项		
71. 其他重要事项		
72. 其他重要事项		
73. 其他重要事项		
74. 其他重要事项		
75. 其他重要事项		
76. 其他重要事项		
77. 其他重要事项		
78. 其他重要事项		
79. 其他重要事项		
80. 其他重要事项		
81. 其他重要事项		
82. 其他重要事项		
83. 其他重要事项		
84. 其他重要事项		
85. 其他重要事项		
86. 其他重要事项		
87. 其他重要事项		
88. 其他重要事项		
89. 其他重要事项		
90. 其他重要事项		
91. 其他重要事项		
92. 其他重要事项		
93. 其他重要事项		
94. 其他重要事项		
95. 其他重要事项		
96. 其他重要事项		
97. 其他重要事项		
98. 其他重要事项		
99. 其他重要事项		
100. 其他重要事项		

净利润有权分配方案		
1. 拟向公司股东分配的净利润(含分红)	61,908,662.66	57,128,782.38
2. 少数股东权益(含少数股权)“一票否决”		
3. 利润分配政策符合相关规定		
→ 1. 占股公司有所有者的其他合法权益		
符合规定		
2. 股东分红回报规划及利润分配政策		
3. 利润分配政策符合规定		
4. 符合相关法律法规及公司章程规定		
5. 符合中国证监会及证券交易所规定		
6. 符合公司自身经营情况		
7. 符合公司全体股东的利益		
8. 符合公司可持续发展战略		
9. 符合公司财务状况		
10. 符合公司现金流状况		
11. 符合公司资产状况		
12. 符合公司负债状况		
13. 符合公司所有者权益状况		
14. 符合公司净资产状况		
15. 符合公司总资产状况		
16. 符合公司总负债状况		
17. 符合公司总资产与总负债之比		
18. 符合公司净资产与总资产之比		
19. 符合公司所有者权益与总资产之比		
20. 符合公司净资产与净资产之比		
21. 符合公司所有者权益与所有者权益之比		
22. 符合公司净资产与所有者权益之比		
23. 符合公司所有者权益与净资产之比		
24. 符合公司净资产与所有者权益之比		
25. 符合公司所有者权益与净资产之比		
26. 符合公司净资产与所有者权益之比		
27. 符合公司所有者权益与净资产之比		
28. 符合公司净资产与所有者权益之比		
29. 符合公司所有者权益与净资产之比		
30. 符合公司净资产与所有者权益之比		
31. 符合公司所有者权益与净资产之比		
32. 符合公司净资产与所有者权益之比		
33. 符合公司所有者权益与净资产之比		
34. 符合公司净资产与所有者权益之比		
35. 符合公司所有者权益与净资产之比		
36. 符合公司净资产与所有者权益之比		
37. 符合公司所有者权益与净资产之比		
38. 符合公司净资产与所有者权益之比		
39. 符合公司所有者权益与净资产之比		
40. 符合公司净资产与所有者权益之比		
41. 符合公司所有者权益与净资产之比		
42. 符合公司净资产与所有者权益之比		
43. 符合公司所有者权益与净资产之比		
44. 符合公司净资产与所有者权益之比		
45. 符合公司所有者权益与净资产之比		
46. 符合公司净资产与所有者权益之比		
47. 符合公司所有者权益与净资产之比		
48. 符合公司净资产与所有者权益之比		
49. 符合公司所有者权益与净资产之比		
50. 符合公司净资产与所有者权益之比		
51. 符合公司所有者权益与净资产之比		
52. 符合公司净资产与所有者权益之比		
53. 符合公司所有者权益与净资产之比		
54. 符合公司净资产与所有者权益之比		
55. 符合公司所有者权益与净资产之比		
56. 符合公司净资产与所有者权益之比		
57. 符合公司所有者权益与净资产之比		
58. 符合公司净资产与所有者权益之比		
59. 符合公司所有者权益与净资产之比		
60. 符合公司净资产与所有者权益之比		
61. 符合公司所有者权益与净资产之比		
62. 符合公司净资产与所有者权益之比		
63. 符合公司所有者权益与净资产之比		
64. 符合公司净资产与所有者权益之比		
65. 符合公司所有者权益与净资产之比		
66. 符合公司净资产与所有者权益之比		
67. 符合公司所有者权益与净资产之比		
68. 符合公司净资产与所有者权益之比		
69. 符合公司所有者权益与净资产之比		
70. 符合公司净资产与所有者权益之比		
71. 符合公司所有者权益与净资产之比		
72. 符合公司净资产与所有者权益之比		
73. 符合公司所有者权益与净资产之比		
74. 符合公司净资产与所有者权益之比		
75. 符合公司所有者权益与净资产之比		
76. 符合公司净资产与所有者权益之比		
77. 符合公司所有者权益与净资产之比		
78. 符合公司净资产与所有者权益之比		
79. 符合公司所有者权益与净资产之比		
80. 符合公司净资产与所有者权益之比		
81. 符合公司所有者权益与净资产之比		
82. 符合公司净资产与所有者权益之比		
83. 符合公司所有者权益与净资产之比		
84. 符合公司净资产与所有者权益之比		
85. 符合公司所有者权益与净资产之比		
86. 符合公司净资产与所有者权益之比		
87. 符合公司所有者权益与净资产之比		
88. 符合公司净资产与所有者权益之比		
89. 符合公司所有者权益与净资产之比		
90. 符合公司净资产与所有者权益之比		
91. 符合公司所有者权益与净资产之比		
92. 符合公司净资产与所有者权益之比		
93. 符合公司所有者权益与净资产之比		
94. 符合公司净资产与所有者权益之比		
95. 符合公司所有者权益与净资产之比		
96. 符合公司净资产与所有者权益之比		
97. 符合公司所有者权益与净资产之比		
98. 符合公司净资产与所有者权益之比		
99. 符合公司所有者权益与净资产之比		
100. 符合公司净资产与所有者权益之比		

[illegible]

编制单位:浙江汇丰科技股份有限公司		
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
项目	2021 年前三季度 (1-9 月)	2020 年前三季度 (1-9 月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	802,630,668.95	517,879,197.95
客户存款和同业存放款项净增加额		
中央银行借款净增加额		
其他金融负债净增加额		
收到原保险合同赔款的现金		
收到再保业务现金净额		

金融资产及投资净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付其他与经营活动有关的现金	122,946.44	143,647,439.20
支付的各项税费	322,684,434.55	361,526,637.61
经营活动现金流入小计	925,402,009.94	1,052,644,347.84
取得投资收益所收到的现金	372,074,152.87	
处置子公司及其他营业单位收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	132,478,152.87	132,478,152.87
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	192,745,132.15	116,108,190.99
支付其他与投资活动有关的现金	29,497,083.48	15,340,596.16
支付的各项税费	102,571,522.91	164,941,631.81
支付其他与经营活动有关的现金	696,782,840.89	534,734,866.62
投资活动现金流出小计	1,081,906,579.43	831,185,281.62
投资活动产生的现金流量净额	228,614,209.05	126,791,650.51
筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
发行债券支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
汇率变动对现金及现金等价物的影响		
现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

处置可供出售金融资产收到的现金	2,365,472.60	1,592,638.37
处置固定资产及其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金	581,410.00	312,060.00
筹资活动现金流入合计	983,773.26	1,635,658.37
筹资活动现金流出：		
偿还债务支付的现金	295,590.88	266,688.18
权益支付的现金		
支付股利或利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出合计	733,630.00	255,240.00
筹资活动产生的现金流量净额	1,029,220.48	551,928.18
现金及现金等价物净增加额	444,445.03	-2,387,534.22
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额	556,467.924	
三、子公司现金流量对母公司现金流量的影响		
母公司收到子公司的现金	907,170,000.00	338,080,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金		10,000.00
筹资活动现金流入合计	663,637,924.53	357,080,000.00
筹资活动现金流出：		
偿还债务支付的现金	312,164,000.00	194,510,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	16,662,832.82	24,743,756.51
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出合计	328,826,999.45	31,266,414.51
筹资活动产生的现金流量净额	690,112,827.27	240,529,219.35
筹资活动现金流入合计	274,529,270.26	176,596,780.65
汇率变动对现金及现金等价物的影响		
现金及现金等价物净增加额	97,699,209.93	5,027,888.93
期初现金及现金等价物余额	29,694,618.49	49,646,161.20
期末现金及现金等价物余额	127,388,419.40	54,674,050.13
公司负责人：黄双利	主管会计工作负责人：周永华	会计机构负责人：周永华
2021年起首次执行新租赁准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况		
□适用 √不适用		
特此公告。		
浙江迪普科技股份有限公司董事会		
2021 年 10 月 28 日		